
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 27

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VI ASSISTENZA ALLA POPOLAZIONE
POST SISMA

N. 1 DEL 14-01-2020

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 39 DEL 03/12/2019

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5 del  TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di
Bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 13/12/2019, con il quale è stato
predisposto il differimento per la deliberazione del Bilancio di Previsione 2020/2022
degli Enti locali dal 01/12/2019 al 31/03/2020;

RICHIAMATO il decreto  n. 11 del 28.05.2019 con il quale è stato confermato l’incarico di
Vice Segretario al Dott. Antonio Preite;

VISTA la delibera di G.C. n. 74  del 03.07.2019  con la quale viene attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore VI  - Assistenza alla Popolazione – all’Assessore Paganelli
Giambattista;

PREMESSO CHE:
i territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche, e Umbria sono stati colpiti il giorno 24
agosto 2016 alle ore 3,36 circa da un terremoto di magnitudo 6.0 della scala Richter e da
successive scosse di forte intensità del 30.10.2016 e del  18.01.2017 che hanno
determinato una grave situazione di pericolo per l'incolumità delle persone e per la
sicurezza dei beni pubblici e privati;
tali fenomeni sismici hanno provocato la perdita di vite umane, nonché numerosi feriti,
dispersi e sfollati e gravi danneggiamenti alle infrastrutture viarie, ad edifici pubblici e
privati, alla rete dei servizi essenziali ed alle attività economiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio del 24 agosto 2016, adottato ai sensi dell’art.
3, comma 1 del Decreto Legge 4 novembre 2002 n. 286 Rep. N. 2600 del 24 agosto 2016 e
successive modifiche ed integrazioni;



VISTA l’ordinanza Sindacale  n.5/19 prot. n. 139 del 07/01/2019 con la quale veniva
notificata l’ordinanza alla famiglia di Ferraj Natasha in qualità di destinataria del
provvedimento;

VISTA la conclusione dell’Istruttoria pervenuta il 03.12.2019  prot. 16255  al Settore VI
Assistenza alla Popolazione del Comune di Amatrice che indicava il Sig. Lelaj Elham quale
destinatario del provvedimento;

VISTA la determinazione n. 39 del 03/12/2019 con la quale indicava il Sig. Lelaj Elham
quale destinatario del provvedimento;

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato il Sig. Lelaj Elham in luogo
della Sig.ra Ferraj Natasha quale assegnataria della S.A.E. AA 71 sita in Loc. Collemagrone 2
parte bassa;

DETERMINA

Di prendere atto del mero errore materiale di cui alla determinazione n. 39 del1.
03/12/2019 e di cui all’istruttoria Prot. 16255;

2.
Di rettificare quale assegnatario della S.A.E. AA71 sita in Collemagrone 2 – parte3.
bassa,   la Sig.ra  Ferraj Natasha  anziché il Sig, Lelaj Elham.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  GIAMBATTISTA PAGANELLI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 14-01-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 14-01-2020 REG. 65

È copia conforme al suo originale



Amatrice, ________________

 GIAMBATTISTA PAGANELLI


